



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000202

Data: 15/09/2016

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 20412 - NOTA FISCAL - CT TSE 35/2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000911 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001797 - SUE: FIO DE NYLON FIXA TAMPA	.	UN	115610117	1.600	R\$ 0,42	R\$ 672,00
200001304 - SUE: ANEL ELASTICO U.E. (PACOTE)	17	PT	115610117	400	R\$ 0,27	R\$ 108,00
200001326 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPAS FLASH, TECLADO, USB UE	17	PT	115610117	250	R\$ 0,39	R\$ 97,50
200001375 - SUE: PROTETOR ACRILICO DO LCD U.E.	17	PT	115610117	400	R\$ 28,26	R\$ 11.304,00
200001337 - SUE: TAMPA DO DRIVE MEMORIA RESULTADO	17	PT	115610117	500	R\$ 2,11	R\$ 1.055,00
Total do Documento:						R\$ 13.236,50

Entrada: 2016/000203

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 103501 - NOTA FISCAL - SEI-1385-41.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000682 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	1	R\$ 5.295,77	R\$ 5.295,77
Total do Documento:						R\$ 5.295,77

Entrada: 2016/000204

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1836 - NOTA FISCAL - SEI-4534-45.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000266 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	265	R\$ 9,35	R\$ 2.477,75
Total do Documento:						R\$ 2.477,75

Entrada: 2016/000205

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 21377759 - NOTA FISCAL - SEI-1416-61.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000367 - EMPENHO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001928 - COMBUSTIVEIS CARTÃO COMBUSTÍVEL	.	UN	115610101	1	R\$ 12.329,35	R\$ 12.329,35
Total do Documento:						R\$ 12.329,35

Entrada: 2016/000206 Data: 30/09/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 17 E 18 - NOTA FISCAL - SEI-2066-11.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000203 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 2.579,08	R\$ 2.579,08
Total do Documento:						R\$ 2.579,08

Entrada: 2016/000207 Data: 30/09/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 19 - NOTA FISCAL - SEI-2066-11.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000203 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 1.125,00	R\$ 1.125,00
Total do Documento:						R\$ 1.125,00

Entrada: 2016/000208 Data: 30/09/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1914 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000722 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 360,20	R\$ 360,20
Total do Documento:						R\$ 360,20

Entrada: 2016/000209 Data: 30/09/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3997 - NOTA FISCAL - SEI 1693-14.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000905 - EMPENHO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 7.242,50	R\$ 7.242,50
Total do Documento:						R\$ 7.242,50

Entrada: 2016/000210

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.111 - NOTA FISCAL - SEI 9848-69.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000564 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002213 - PASTA CLASSIFICADORA COM ELASTICO TRANSPARENTE	.	UN	115610116	500	R\$ 1,39	R\$ 699,00
200002284 - PASTA EM PLASTICO TRANSPARENTE E INCOLOR COM CANALETA TRILHO	.	UN	115610116	1.000	R\$ 2,45	R\$ 2.459,00
200001224 - PAPEL GOFFRATA A4 180 G/M2 COR BRANCA - 50 FOLHAS	.	CX	115610116	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
200002283 - FOSFORO CAIXA (GRANDE COM + OU - 240 PALITOS)	.	CX	115610121	150	R\$ 3,85	R\$ 578,80
200001086 - PAPEL GOFFRATA A4 180 G/M2 COR CREME (EXPEDIENTE)	16	CX	115610116	50	R\$ 14,39	R\$ 719,99
200000359 - LIVRO ATA COM 100 FLS	16300093	UN	115610116	30	R\$ 6,63	R\$ 198,99
200000016 - PASTA SUSPensa	16300129	UN	115610116	150	R\$ 1,41	R\$ 212,00
200000470 - PAPEL KRAFT P/ EMBRULHO MED.66X96 CM (FOLHA)	19	FL	115610119	2.300	R\$ 0,56	R\$ 1.288,00
200000256 - BOBINA DE PAPEL P/ EMBRULHO KRAFT 60CM - 12KG (ACONDICIONAM.)	19300002	UN	115610119	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
200000056 - SABONETE EM TABLETE	22300019	UN	115610122	4.600	R\$ 0,96	R\$ 4.420,00
200001758 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 20 M	26	UN	115610126	78	R\$ 137,50	R\$ 10.725,00
Total do Documento:						R\$ 23.879,78

Entrada: 2016/000211

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.263 - NOTA FISCAL - SEI 9848-69.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000564 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002285 - CLIPS Nº 10/0	.	CX	115610116	400	R\$ 2,38	R\$ 952,00
200001758 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 20 M	26	UN	115610126	2	R\$ 137,50	R\$ 275,00
Total do Documento:						R\$ 1.227,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000212

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1943 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000200 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 928,50	R\$ 928,50
Total do Documento:						R\$ 928,50

Entrada: 2016/000213

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1957 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000200 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 270,08	R\$ 270,08
Total do Documento:						R\$ 270,08

Entrada: 2016/000214

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1958 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000200 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 2.615,31	R\$ 2.615,31
Total do Documento:						R\$ 2.615,31

Entrada: 2016/000215

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.059 - NOTA FISCAL - SEI 9848-69.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000564 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000391 - COLA 40GR	16300046	TB	115610116	1.600	R\$ 0,48	R\$ 770,00
200000041 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR VERMELHA - CARIMBO	16300109	UN	115610116	100	R\$ 1,46	R\$ 146,90
200000641 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR AZUL - CARIMBO	16999999	UN	115610116	800	R\$ 1,46	R\$ 1.175,20
200000827 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR PRETA - CARIMBO	16999999	UN	115610116	100	R\$ 1,46	R\$ 146,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 2.239,00

Entrada: 2016/000216

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.110 - NOTA FISCAL - SEI 9848-69.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000564 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002285 - CLIPS Nº 10/0	.	CX	115610116	100	R\$ 2,38	R\$ 238,00
200001925 - LUVA EM LATEX, AMBIDESTRA, TAM. "G"	.	UN	115610128	9.000	R\$ 0,21	R\$ 1.899,00
200000116 - CANETA ESCRITA FINA - ESFEROGRAFICA	16300116	UN	115610116	150	R\$ 3,98	R\$ 597,00
200000598 - BANDEIRA DE MATO GROSSO DO SUL	50	UN	115610150	20	R\$ 60,70	R\$ 1.214,00
Total do Documento:						R\$ 3.948,00

Entrada: 2016/000217

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 161 - NOTA FISCAL - SEI 9879-89.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000592 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002165 - PORTA CRACHA (PROTETOR) EM PVC RIGIDO P/ CRACHA DE SERVIDOR (44)	.	UN	115610144	600	R\$ 0,22	R\$ 132,00
200000012 - PASTA CLASSIFICADORA SEM ELÁSTICO DE PAPELÃO	16300134	UN	115610116	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00
200000219 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	16300167	UN	115610116	100	R\$ 0,86	R\$ 86,00
Total do Documento:						R\$ 518,00

Entrada: 2016/000218

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 93 - NOTA FISCAL - SEI 9883-29.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000595 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002286 - CAIXA DE PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO (EXPEDIENTE)	.	UN	115610116	2.400	R\$ 1,25	R\$ 3.000,00
Total do Documento:						R\$ 3.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000219

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 103 - NOTA FISCAL - SEI 11626-74.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000818 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001197 - CAMISETA EM ALGODÃO	23	UN	115610123	917	R\$ 9,25	R\$ 8.482,25
Total do Documento:						R\$ 8.482,25

Entrada: 2016/000220

Data: 30/09/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 328 - NOTA FISCAL - SEI 1264-13.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000782 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002289 - CORDAO ÓTICO - OPTICORE/MTRJ-LC-OM1-D5M-20-PV	.	UN	115610117	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
200002290 - CORDAO ÓTICO - OPTICORE/LC-LC-OM3-D15M-20-PV	.	UN	115610117	4	R\$ 219,99	R\$ 879,96
200002287 - CORDAO ÓTICO - OPTICORE/LC-LC-OM3-D5M-20-PV	.	UN	115610117	4	R\$ 76,00	R\$ 304,00
200002288 - CORDAO ÓTICO - OPTICORE/LC-LC-OM3-D2M-20-PV	.	UN	115610117	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
200002292 - CABO DE ACOPLAGEM PARA SWITCH HPN A5820	.	UN	115610117	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
200002291 - MODULO DE EMPILHAMENTO PARA SWITCH - HPN A5500/A5120	.	UN	115610117	6	R\$ 1.890,00	R\$ 11.340,00
Total do Documento:						R\$ 13.579,96
Total do Almoxarifado:						R\$ 105.334,03
Total Geral:						R\$ 105.334,03



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/09/2016 a 30/09/2016

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000002911 - CICERO ANTONIO

1	PERSIANA VERTICAL	SEI-16402-20.2016	2101NE000913	10	2.767,32
---	-------------------	-------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 2.767,32

Fornecedor: 0000002538 - MAETECH TECNOLOGIA EM CLIMATIZAÇÃO

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	SEI-10815-17.2016	2016NE000806	7	31.237,96
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	SEI 10815-17.2016	2016NE000542	7	21.530,66

Total do Fornecedor: 52.768,62

Fornecedor: 0000002842 - TERRITORIO DO LIVRO

1	LIVRO -	SEI-7119-70.2016	2016NE000449	12	1.330,73
---	---------	------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 1.330,73

Total de Materiais por U.G.: 4
Total de Materias por Órgão: 4
Total de Materiais: 4
Quantidade total de bens: 36

Total por U.G.: 56.866,67
Total por Órgão: 56.866,67
Total Geral: 56.866,67